INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 042/2018

PAGAMENTOS DE OUTUBRO
Foram PAGOS os benefícios do PAE do Ensino

Médio, CTA, EJA e do Ensino Superior.

Os alunos abaixo relacionados deverão retirar o

pagamento, em até 03 (TRÊS) dias úteis, em qualquer

agência do Banco do Brasil, a contar do data de hoje.
1800493

3002683

178014X

3000249

1890956

3003965

1760262

1700073

1800361

1770021

1740393

1700251
3000842

1700391

3004058

1700766

1691244
1770349

1890981

187019X
1890832

1690604

1890701

1790188

1491199

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 02 de OUTUBRO de 2018